לכל היותר יישלם סכום כלשהו, הנמוך משכר הדירה החודשי.

שלישית, בשים לב למסקנתי כי לא היה מנוס מהגשת התביעה - המצב הראוי הוא כי התובע לא ייצא בחסרון כיס.

הצורך בגין ש"ח 55,000 של סך לתובע יישלם הנתבע כי למסקנה הגעתי השיקולים, מכלול את ששקלתי לאחר

ימים. 30 תוך ישולם הסכום התביעה. בהגשת

ניתנה היום, ט"ו שבט תשפ"ג, 06 פברואר 2023, בהעדר
הצדדים.